Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельскоГО поселениЯ Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 октября  2014  г.

                                                         №  116
с. Болчары

Об ограничении проведения митингов и пикетов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, в целях недопущения дестабилизации общественно-политической обстановки и предупреждения возможных террористических проявлений в период подготовки и проведения Дня народного единства, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Ввести временное ограничение на проведение митингов и пикетов, способных повлечь осложнение межнациональных отношений и нарушение общественного порядка на период с 01.11.2014 по 05.11.2014.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Болчары                                                                      С.Ю. Мокроусов